
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 78/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
14 października 2019 r. w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Czerniejewo 

Na podstawie art.9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 t. j. ) oraz Uchwały  Nr V/27/11 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z 23 lutego 2011 r. 
w sprawie: określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków  jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 78/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 14 października 2019 r. 
w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Czerniejew, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 ust. 2  pkt. 22 ww. Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: Natalia Osińska – Nauczyciel 
w Szkole Podstawowej w Żydowie; 

2. w  § 1 ust. 2 dodaje się pkt. 24 w następującym brzmieniu: Wioletta Kowalska – Kierownik Klubu 
Dziecięcego „Kolorowy Domek” w Żydowie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Czerniejewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91779E4-00AA-40CE-A6F3-04A2CAA941B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




